

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

สถานที่ก่อสร้าง โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) หมู่ 5

แบบเลขที่ บด / 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน / บาท		รวมเป็นเงินบาท	
	ค่าก่อสร้าง ติดตั้งกล้องวงจรปิด	480,400.00		480,400.00	
	(CCTV) หมู่ 5				
	บ้านเกาะกันเกรา				
	ภาษี.....7.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,400.00	
	คิดเป็นเงินก่อสร้างตามงบประมาณ			480,000.00	
	ตัวอักษร (- สีแสดแปดหมื่นบาทถ้วน -)				

(ลงชื่อ)

(นายศุภกิจ เฟ่งจินดา)

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิชานันท์ ประสิทธินาวา)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสมคิด รังสะกินนิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลหนองเสม็ด

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิชานันท์ ประสิทธินาวา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพิชัย วิสุทธิแพทย์)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายวิชา สยามไชย)

กรรมการ

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเสม็ด

สำเนาถูกต้อง

(นายสมคิด รังสะกินนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่ 6A/2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 เดือน สิงหาคม 2561

ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ็งจินดา

สถานที่ก่อสร้าง ติดตั้งกล้องวงจรปิดภายในเขตเทศบาลตำบลหนองเสม็ด หมู่ 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมอง	5.00	ชุด	33,000.00	165,000.00	2,000.00	10,000.00	175,000.00	
	คงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ใน								
	งานรักษาความปลอดภัยทั่วไป							-	
2	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Fiber Optic ภายใน	2.00	ชุด	7,900.00	15,800.00			15,800.00	
3	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Fiber Optic ภายนอก	2.00	ชุด	16,900.00	33,800.00			33,800.00	
4	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2.00	เครื่อง	2,500.00	5,000.00			5,000.00	
5	ตู้กันน้ำสำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ภายนอก	2.00	ตู้	6,500.00	13,000.00	1,000.00	2,000.00	15,000.00	
6	แขนเหล็กติดตั้งกล้องกับเสาไฟฟ้า	3.00	ชุด	2,400.00	7,200.00	500.00	1,500.00	8,700.00	
7	มิเตอร์ไฟฟ้าสำหรับจุดติดตั้งกล้อง	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	700.00	1,400.00	4,400.00	
8	แผงจ่ายไฟฟ้าแบบป้องกันการลัดวงจร	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
9	อุปกรณ์ปกป้องระบบเครือข่ายที่เกิดจาก ESD	5.00	ชุด	2,900.00	14,500.00	-	-	14,500.00	
10	กล่องเชื่อมต่อสัญญาณสายใยแก้วนำแสง	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	500.00	1,000.00	2,600.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							279,800.00	

อำนาจถูกต้อง



(นายสมคิด รั้งสะกิบนิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

สถานที่ก่อสร้าง โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) หมู่ 6

แบบเลขที่ ๖5 / 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน / บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
	ค่าก่อสร้าง ติดตั้งกล้องวงจรปิด	400,400.00		400,400.00	
	(CCTV) หมู่ 6 บ้านโคก				
	ภาษี.....7.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,400.00	
	คิดเป็นเงินก่อสร้างตามงบประมาณ			400,000.00	
	ตัวอักษร (- สีเส้นบาทถ้วน -)				

(ลงชื่อ)

(นายศุภกิจ เฟงจินดา)

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิชานันท์ ประสิทธินาวา)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสมคิด รังสะกินนิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลหนองเสม็ด

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิชานันท์ ประสิทธินาวา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพิชัย วิสุทธิแพทย์)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายวิชา สยามไชย)

กรรมการ

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเสม็ด

สำเนาถูกต้อง

(นายสมคิด รังสะกินนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่ 15/2561

สถานที่ก่อสร้าง ติดตั้งกล้องวงจรปิดภายในเขตเทศบาลตำบลหนองเสม็ด หมู่ 6

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 เดือน สิงหาคม 2561

ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ็งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	กล้องโทรทรรศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมมมของ ดงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ใน งานรักษาความปลอดภัยทั่วไป	4.00	ชุด	33,000.00	132,000.00	2,000.00	8,000.00	140,000.00		
2	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Fiber Optic ภายใน	2.00	ชุด	7,900.00	15,800.00	-	-	15,800.00		
3	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Fiber Optic ภายนอก	2.00	ชุด	16,900.00	33,800.00	-	-	33,800.00		
4	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2.00	เครื่อง	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
5	ตู้กันน้ำสำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ภายนอก	2.00	ตู้	6,500.00	13,000.00	1,000.00	2,000.00	15,000.00		
6	แขนเหล็กติดตั้งกล้องกับเสาไฟฟ้า	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	500.00	1,000.00	5,800.00		
7	มิเตอร์ไฟฟ้าสำหรับจุดติดตั้งกล้อง	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	700.00	1,400.00	4,400.00		
8	แผงจ่ายไฟฟ้าแบบป้องกันการลัดวงจร	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
9	อุปกรณ์ปกป้องระบบเครือข่ายที่เกิดจาก ESD	4.00	ชุด	2,900.00	11,600.00	-	-	11,600.00		
10	กล่องเชื่อมต่อสัญญาณสายใยแก้วนำแสง	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	500.00	1,000.00	2,600.00		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							239,000.00		

อำนาจติด



(นายสมคิด รังสะกันนิช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

